

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0018		24.01.2024	.....			
1	Jojo medvedíky minis		ks	0.4602	80.000	36.82
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					36.82

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0022		30.01.2024	30.01.2024			
1	Med kvetový CBA 20gram,		ks	0.0972	120.000	11.66
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					11.66

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2024/0045		30.01.2024	08.01.2024			
1	Vajcia obj na 6.týždeň		ks	0.2200	600.000	132.00
2	olej 5l balenie		ks	15.2000	9.000	136.80
3	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	30.000	21.00
4	múka pšeničná polohrubá 1kg		kg	0.7038	10.000	7.04
5	cukor kryštalový 1kg		ks	1.0700	10.000	10.70
6	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	1080.000	90.83
7	rama 400g		ks	1.6720	36.000	60.19
8	olej thomy Combiflex 2l		ks	16.9500	2.000	33.90
9	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
10	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
11	horčica plnotučná 3,5kg v skle		ks	3.4500	1.000	3.45
13	lečo zeleninové 3,5kg v skle		ks	4.4461	3.000	13.34
14	PARAD.PRETLAK OM 700G V.UJL		ks	1.2995	8.000	10.40
16	ryža guľatozrná 5kg balenie		ks	7.1000	10.000	71.00
17	OCOT SNICO 1/1 UH		ks	0.3540	8.000	2.83
18	cestovina bezv. - špagety 5kg		ks	5.9400	4.000	23.76
19	MAGGI drvené rajčiny 3 kg Nestlé		ks	13.0000	6.000	78.00
20	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni		ks	5.9400	5.000	29.70
21	Uhorky 5-7 3500g v skle		ks	3.8808	3.000	11.64
22	CERVENA REPA 3500G -kocky ADY		ks	3.5650	6.000	21.39
23	Cestovina farebné turbánky 5 kg C		ks	5.5000	4.000	22.00
24	SALAT MORAVSKY 3400G TUR		ks	2.4800	6.000	14.88
25	Cestoviny bezv. kolienka 5 kg		ks	5.9400	4.000	23.76
26	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA		ks	5.2900	6.000	31.74
27	cestoviny bezv, rezance široké 5k		ks	7.1250	3.000	21.38
28	MAGGI slepačí vývar 8kg		ks	68.9600	1.000	68.96
29	sójový sušený nápoj 350G		ks	1.5216	3.000	4.56
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					970.91

FIRMA CELKEM : 1019.39

17313317	17313317		Slovenská lekárska komora			
OBJ2024/0061		21.02.2024	.....			
1	Poplatok za žiadosť o licenci		ks	66.0000	1.000	66.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					66.00

FIRMA CELKEM : 66.00

31352782	31352782	SK2020336373	L.K.Permanent spol. s r.o.			
OBJ2024/0053		15.02.2024	.....			
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	- predplatné časopisu na rok 2024		ks	.....	.....	.....
3	"Česká a slovenská psychiatrie"		ks	20.8300	1.000	20.83
OBJEDNÁVKA CELKEM :			20.83			

FIRMA CELKEM : 20.83

31589561	31589561	SK2020443777	Vidra a spol. s.r.o.			
OBJ2024/0050	13.02.2024		.....			
1	vrece rozpustné VIDRA		ks	5.2500	6.000	31.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			31.50			

FIRMA CELKEM : 31.50

31654363	31654363	SK2020515596	Tatranská mliekař a. s.			
OBK2024/0022	19.02.2024		.....			
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.5400	156.000	84.24
2	nátierka syrová 150g		ks	0.7000	180.000	126.00
3	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	25.000	61.25
4	kyslá smotana		ks	0.4000	9.000	3.60
5	eidamská tehla		kg	5.1000	4.000	20.40
6	paťa		ks	0.3000	180.000	54.00
7	Syr Taváčik 1 kg		kg	5.7500	16.000	92.00
8	mliečko dráčik		ks	0.4000	180.000	72.00
9	maškrtko vanilka 80g		ks	0.2600	180.000	46.80
10	jogurt-biely		ks	0.2250	40.000	9.00
11	jogurt bezlaktózový ovocný		ks	0.3300	4.000	1.32
OBJEDNÁVKA CELKEM :			570.61			

31654363	31654363	SK2020515596	Tatranská mliekař a. s.			
OBK2024/0036	23.01.2024		.....			
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	240.000	180.00
2	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	36.000	88.20
3	termix 90g		ks	0.2760	170.000	46.92
4	ochutené acidko 230ml		ks	0.3660	170.000	62.22
5	acidko 230ml		ks	0.3660	20.000	7.32
6	čokoládová pena 80g		ks	0.3200	150.000	48.00
7	bezlaktózový jogurt		ks	0.4200	6.000	2.52
8	smotana kyslá		ks	0.4000	25.000	10.00
9	maslo čerstvé		ks	7.2000	6.000	43.20
10	tvaroh		ks	2.9500	16.000	47.20
11	plesnivec 80g		ks	0.6800	144.000	97.92
12	eidam		ks	5.2900	8.080	42.74
13	encianka 150g		ks	0.7000	30.000	21.00
14	tatranská pena		ks	0.3800	140.000	53.20
15	dráčik 80g		ks	0.3800	160.000	60.80
16	dráčik bezlaktozový 80g		ks	0.3950	6.000	2.37
17	jogurt biely		ks	0.3100	50.000	15.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			829.11			

FIRMA CELKEM : 1399.72

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJ2023/0484		29.12.2023	.....			
1	oblast výroby a distribúcie tepla		ks			
2	PDna hydraulické vyregulovanie kú		ks			
3	HB OLUP Predná Hora		zos	7865.0000	1.000	7865.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				7865.00		

31706053	31706053	SK2020523648	ESCO SERVIS, s.r.o			
OBJ2023/0665		31.12.2023	.....			
1	projekt. dokum. na úpravu kotolne		ks			
2	predmetom bude úprava zapojenia v		ks	3300.0000	1.000	3300.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				3300.00		

FIRMA CELKEM : 11165.00

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2024/0019		26.01.2024	.....			
1	zrnková káva		ks	20.0600	1.000	20.06
2	smotana		ks	12.8800	1.000	12.88
3	čokoláda		ks	9.6300	1.000	9.63
4	pohár		ks	0.0000	600.000	12.66
OBJEDNÁVKA CELKEM :				55.23		

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2024/0030		01.02.2024	01.02.2024			
1	Čistič kapučinátora Asiral MSR		ks	14.0000	3.000	42.00
2	Čistiace tablety na pasírovač - R		ks	17.7600	1.000	17.76
3	Prepravné a manipulačné		ks	3.2500	1.000	3.25
OBJEDNÁVKA CELKEM :				63.01		

FIRMA CELKEM : 118.24

35865211	35865211	SK2021742052	SOLEN, s. r. o.			
OBJ2024/0054		16.02.2024	.....			
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- predplatné časopisu na rok 2024		ks			
3	"Psychiatria pre prax"		ks	24.0000	1.000	24.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				24.00		

FIRMA CELKEM : 24.00

35919001	35919001	SK2021937775	Národná diaľničná spoločnosť			
OBJ2024/0021		31.01.2024	.....			
1	ročná diaľničná známka RA 189 BR		ks	50.0000	1.000	50.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				50.00		

FIRMA CELKEM : 50.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0046		30.01.2024	.....			
1	viedenské párky špeciál		kg	4.1500	30.000	124.50

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	Šunková saláma NORD		kg	3.6500	2.500	9.13
3	Bravčová šunka 55%		kg	3.6800	2.000	7.36
4	Inovecká saláma 100g balenie		ks	0.6700	180.000	120.60
5	Klobása na pečenie- muránska		kg	3.0300	18.000	54.54
OBJEDNÁVKA CELKEM :			316.13			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0049	01.02.2024		.....			
1	viedenské párky špeciál		kg	4.1500	5.000	20.75
3	Vianočná klobása		ks	4.9900	4.000	19.96
4	Klobása slovenská točená		kg	1.9700	12.000	23.64
5	Hydinová tlačienka		kg	4.9200	18.000	88.56
6	Liptovská saláma tradičná		kg	3.0000	11.000	33.00
7	šunka hydínová 50%		ks	4.1500	4.000	16.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			202.51			

FIRMA CELKEM : 518.64

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2024/0053	31.01.2024		.....			
1	žemla celozrnná		ks	0.3000	185.000	55.50
2	vianočka krájaná		ks	1.0000	71.000	71.00
3	chlieb čierny krájaný		ks	1.4500	250.000	362.50
4	bábovka		ks	1.9460	80.000	155.68
5	buchta plnená		ks	0.5000	490.000	245.00
6	buchty parené		ks	0.1600	680.000	108.80
7	grahamové pečivo		ks	0.1200	380.000	45.60
8	knedľa krájaná		ks	1.2000	46.000	55.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1099.28			

FIRMA CELKEM : 1099.28

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
36237337	36237337	SK2020193890	Seyfor (Solitea) Vema			
OBJ2024/0041	12.02.2024		.....			
1	Závierka ekos 2023, prechod do r. hod			70.0000	2.000	140.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			140.00			

FIRMA CELKEM : 140.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
36238091	36238091	SK2020188203	Astera s.r.o.			
OBJ2024/0029	31.01.2024		31.01.2024			
1	Magical garden maxi 110g		ks	6.9500	15.000	104.25
2	Golden garden maxi 150g		ks	7.8500	15.000	117.75
OBJEDNÁVKA CELKEM :			222.00			

FIRMA CELKEM : 222.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0041	25.01.2024		.....			
1	pomaranče/180ks		kg	1.4900	40.000	59.60

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	jablká červené/180ks		kg	0.8500	25.000	21.25
3	mandarinky/180ks		kg	1.6900	30.000	50.70
4	zemiaky čistené kocky 5 kg/2*2cm		ks	5.4500	12.000	65.40
5	fazuľka rezaná, mrazená 2,5kg		kg	1.2200	20.000	24.40
6	paprika červená		kg	2.7900	5.000	13.95
7	kapusta biela		kg	0.8500	18.000	15.30
8	zeleninová zmes pod sviečkovú 1kg		kg	1.2200	15.000	18.30
9	karfiol mrazený 2,5kg		kg	1.4900	22.500	33.53
10	mrkva čistená 5 kg		ks	7.9500	1.000	7.95
11	kaleráb na kusy		ks	0.7500	10.000	7.50
12	petržlen		kg	1.1500	4.000	4.60
13	baby mrkva mrazená		kg	1.5000	20.000	30.00
14	rímsky šalát		ks	2.0000	5.000	10.00
15	majonéza vegán hellmanns 270g		ks	3.0000	4.000	12.00
16	chery paradajky 250g		ks	1.4900	2.000	2.98
17	mrazené zemiakové placky 25ks/60g		ks	4.2500	2.000	8.50
18	americké zemiaky mrazené 2,5kg		kg	1.9500	5.000	9.75
19	ľadový šalát		ks	1.3900	4.000	5.56
20	rímsky šalát baby		ks	1.5000	5.000	7.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			408.77			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0042	29.01.2024					
1	brokolica mrazená 2,5kg		kg	1.9900	15.000	29.85
2	jablká golden - 180ks		kg	0.9500	38.000	36.10
3	špenát sekaný mrazený balenie 2,5		kg	1.2900	15.000	19.35
4	kapusta sudová- vedierko 5 L		ks	4.2500	1.000	4.25
5	kapusta biela		kg	0.8500	25.000	21.25
6	mrkva čistená 5 kg		ks	7.9500	2.000	15.90
7	citróny		kg	1.1500	1.000	1.15
8	banány 2. krabice		kg	1.4900	35.000	52.15
9	hrášok mrazený 2,5kg		kg	1.5900	10.000	15.90
10	zemiaky čistené kocky 5 kg ( 2x2		ks	5.4500	1.000	5.45
11	zeleninová zmes s kukuricou 2,5kg		kg	1.3900	2.500	3.48
12	jablká červené 180ks		kg	0.8500	37.000	31.45
13	cibuľa		kg	0.7900	10.000	7.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			244.18			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0047	31.01.2024					
1	mandarinky 180ks		kg	1.6900	37.000	62.53
2	zeleninová zmes pod sviečkovú		kg	1.2200	10.000	12.20
3	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	5.4500	19.000	103.55
4	petržlenová vňať		kg	20.0000	0.500	10.00
5	pažitka		kg	20.0000	0.500	10.00
6	jablká červené		kg	0.8500	2.000	1.70
7	šampióny		kg	2.3900	1.000	2.39
8	šampiony mrazené		kg	1.5900	10.000	15.90
9	paprika žltá 47ks		kg	2.7900	10.000	27.90
10	zeleninová zmes polievková		kg	1.2200	10.000	12.20
11	mrkva čistená 3kg		ks	4.7000	1.000	4.70
12	citróny		kg	1.1500	3.000	3.45
13	údený tofu syr 1kg		kg	4.4900	5.000	22.45
14	americké zemiaky mrazené		kg	1.9500	5.000	9.75
OBJEDNÁVKA CELKEM :			298.72			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

36500623	36500623	SK2021919911	TOPA SPORT, s.r.o.			
OBJ2024/0036	06.02.2024					
1	pohár 9217/G		ks	7.9170	3.000	23.75
2	pohár 7098/B		ks	25.0000	1.000	25.00
3	podiel na preprave		ks	3.2500	1.000	3.25
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		52.00			

FIRMA CELKEM : 52.00

36581712	36581712	SK2021846497	FORTIS DK s. r. o.			
OBJ2024/0066	04.03.2024					
1	ZA - šampón na vlasy posilňujúci		ks	2.0200	86.000	173.72
2	ZA - sprchovací gél krémový 500 m		ks	2.2700	86.000	195.22
3	ZA - kondicionér na vlasy 200 ml		ks	1.6400	86.000	141.04
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		509.98			

FIRMA CELKEM : 509.98

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0033	22.01.2024					
1	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA		kg	4.8700	10.000	48.70
2	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	8.4100	28.000	235.48
3	HOKI filety s kožou 6 kg		kg	7.3200	24.000	175.68
5	Kuracie stehná GASTRO 240 g		kg	3.6000	48.000	172.80
6	Bravčové stehno b.k.		kg	5.1800	22.000	113.96
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		746.62			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0038	25.01.2024					
1	Bravčová krkovička b.k.		kg	5.5900	22.000	122.98
2	Bravčové karé b.k.		kg	5.3300	6.000	31.98
3	Bravčové plece b.k.		kg	4.6500	44.000	204.60
4	Kuracie prsia GASTRO		kg	6.2000	23.000	142.60
5	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	8.4100	28.000	235.48
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		737.64			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0043	29.01.2024					
1	Bravčové karé b.k.		kg	5.3300	26.000	138.58
2	Bravčové plece b.k.		kg	4.6500	28.000	130.20
3	Bravčové stehno b.k.		kg	5.1800	48.000	248.64
4	treska plnená syrom- delux		kg	4.8000	30.000	144.00
5	File z tresk, Rýb porcie 150g, 6K		kg	5.6000	6.000	33.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		695.02			

FIRMA CELKEM : 2179.28

37545353	37545353	SK1043377764	Maroš Balážik - BAMAR			
OBJ2024/0032	30.01.2024					
1	material podľa špecif. obj		ks	54.4300	1.000	54.43

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					54.43

FIRMA CELKEM : 54.43

43980031	43980031		Slovreviz s.r.o.			
OBJ2024/0037	31.01.2024					
1	malba stien a stropv		ks	2.0000	105.000	210.00
2	opravy stien izibe		hod	9.5000	30.000	285.00
3	1.np-č.5,6,7 2.np-č1,8,3 3.np- č.		ks			
4	podružný material k malbám		ks	1.0000	40.000	40.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					535.00

FIRMA CELKEM : 535.00

46747770	46747770	SK2023577611	VKÚ Harmanec, s.r.o.			
OBJ2024/0065	20.11.2024					
2	Mapy VKÚ - Stolické vrchy - záloh		ks	515.4000	1.000	515.40
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					515.40

FIRMA CELKEM : 515.40

54911559	54911559	SK2121832119	SICURIO, s.r.o.			
OBJ2023/0551	24.11.2023					
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- služby v zmysle Vašej ponuky		ks			
3	zo dňa 20.11.2023		ks	2600.0000	1.000	2600.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :					2600.00

FIRMA CELKEM : 2600.00

ORGANIZACE CELKEM : 23272.36